MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, conforme condições e exigências estabelecidas neste Aviso de Dispensa de Licitação e
seus Anexos.

1.2. O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas neste Aviso de Dispensa e
seus Anexos quanto às especificações do objeto.

1.3. O valor estimado do serviço é de R$ 101.508,86 (cento e um mil, quinhentos e oito reais e oitenta e seis centavos).

II - CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:

2.1. Poderão participar da presente licitação e apresentar proposta, toda e qualquer empresa, individual ou social, desde que
devidamente atendidas às condições deste aviso.

2.1.1.